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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,40 m2,

STARGARD, os. Zachód

Cena 299 000 zł

Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży 2 pokojowego mieszkania z balkonem.

Grand Finanse & Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem sprzedającego. 

Rozkładowe mieszkanie o powierzchni 48,40 m2 położone na jest na III piętrze bloku po termomodernizacji.
Mieszkanie bardzo dobrze położone w promieniu 50/100 metrów znajdują się sklepy, przedszkole, szkoła, ORLIK,
kościół i sklep
W skład mieszkania wchodzą:
- 2 oddzielne pokoje – w tym salon z wyjściem na balkon typu loggia
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- dwa przestronne przedpokoje
- widna kuchnia z oknem
- łazienka
- WC
Mieszkanie bardzo widne i rozkładowe ( z przedpokoju wejście do wszystkich pomieszczeń).
Do mieszkania przynależy piwnica. Czynsz 650 zł zawiera wszystkie koszty, m.in. : ciepłej wody, ogrzewanie z
sieci miejskiej, fundusz remontowy.

Zapraszamy na prezentację 
Grzegorz Jakowicki
603 868 518
Biuro Nieruchomości GRAND
Ul. Grodzka 3/2
73-110 Stargard

Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego, pomagamy w przeprowadzeniu
formalności.
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Symbol 555/GRN/MS

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj rynku WTÓRNY

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Cena 299 000 PLN

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Powierzchnia całkowita 48 m²

Powierzchnia użytkowa 48 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter]

4 Ilość poziomów 1

Standard DOBRY Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1980 Stan budynku BARDZO DOBRY

Gmina Stargard Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle os. Zachód Typ kuchni Z OKNEM

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Balkon

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Źródło wody WODA MIEJSKA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Czy jest KW

Loggia Czynsz administracyjny 700 PLN

https://www.grandfn.pl/pop_waluty.php?cena=299000&width=230
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Grzegorz Jakowicki 603868518
grzegorz.jakowicki@grandfn.pl

Więcej ofert na stronie www.grandfn.pl


